
ZARZĄDZENIE NR 400/2018
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 6 września 2018 r.

zmieniające uchwałę Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na rok 2018

Na podstawie art. 257, pkt. 1 i 3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. 
poz.2077; z 2018r. poz.62, poz. 1000, poz.1366) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/237/2017 Rady Gminy Osięciny z  dnia  27 grudnia 2017 roku  w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy Osięciny  na  rok 2018 zmienionej:

- zarządzeniem Nr 332/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 stycznia 2018r.

- uchwałą Nr XXVI/239/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 9 lutego 2018r.

- uchwałą Nr XXVIII/261/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 marca  2018r.

- zarządzeniem Nr 348/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 marca 2018r.

- zarządzeniem Nr 349/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 350/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 16 kwietnia 2018r.

- zarządzeniem Nr 356/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 kwietnia 2018r.

- uchwałą Nr XXIX/265/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 17 maja 2018r.

- zarządzeniem Nr 266/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 maja 2018r.

- uchwałą Nr XXX/273/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 czerwca 2018r.

- zarządzeniem Nr 379/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2018r.

- zarządzeniem Nr 382/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 9 lipca 2018r.

- zarządzeniem Nr 384/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 23 lipca 2018r.

- zarządzeniem Nr 387/2018  Wójta Gminy Osięciny z dnia 27 lipca 2018r.

- uchwałą Nr XXXI/287/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 10 sierpnia 2018r.

wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 32.212.440,31 zł.,

z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 30.946.750,31 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie 1.265.690,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia”;

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  9.916.654,31 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie 34.209.728,31 zł.,

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 1



z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie  29.774.535,31 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  4.435.193,00 zł.

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia”;

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 9.916.654,31 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”;

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10.416.203,26 zł.”;

6) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie  6.670.587,28 zł.”;

7) § 2 ust. 2 pkt.7 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  10.154.750,55 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 400/2018

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 6 września 2018 r.

Zmiany w planie dochodów na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 019 839,02 40 320,00 9 060 159,02

85504 Wspieranie rodziny 190 190,00 40 320,00 230 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 190,00 40 320,00 230 510,00

Razem: 32 172 120,31 40 320,00 32 212 440,31

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 400/2018

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 6 września 2018 r.

Zmiany w planie wydatków na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 432 448,00 0,00 432 448,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432 448,00 0,00 432 448,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 900,00 - 500,00 40 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 500,00 1 000,00

750 Administracja publiczna 2 982 802,22 0,00 2 982 802,22

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 631 881,00 0,00 2 631 881,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 194,00 - 5 000,00 222 194,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 5 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 108 093,36 0,00 11 108 093,36

80101 Szkoły podstawowe 6 462 322,00 0,00 6 462 322,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 3 000,00 11 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 96 200,00 - 3 000,00 93 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 37 611,00 0,00 37 611,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 450,00 800,00 15 250,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 23 161,00 - 800,00 22 361,00

852 Pomoc społeczna 1 875 699,50 0,00 1 875 699,50

85295 Pozostała działalność 343 567,00 0,00 343 567,00

3110 Świadczenia społeczne 48 900,00 5 000,00 53 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 9 096 351,02 40 320,00 9 136 671,02

85504 Wspieranie rodziny 233 272,00 40 320,00 273 592,00

3110 Świadczenia społeczne 180 180,00 40 320,00 220 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 013 428,00 0,00 2 013 428,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 79 000,00 0,00 79 000,00

Strona 1

BeSTia

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 1 000,00 1 190,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

Razem: 34 169 408,31 40 320,00 34 209 728,31

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 400/2018

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 6 września 2018 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 976 339,02 40 320,00 9 016 659,02

85504 Wspieranie rodziny 190 190,00 40 320,00 230 510,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

190 190,00 40 320,00 230 510,00

Razem: 9 876 334,31 40 320,00 9 916 654,31

Wydatki związane z realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 976 339,02 40 320,00 9 016 659,02

85504 Wspieranie rodziny 190 190,00 40 320,00 230 510,00

3110 Świadczenia społeczne 180 180,00 40 320,00 220 500,00

Razem: 9 876 334,31 40 320,00 9 916 654,31

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e
do Zarządzenia Nr 400/2018

Wójta Gminy Osięciny
z dnia 6 września 2018r.

DOCHODY
Zadania zlecone

Dz. 855 Rodzina
rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.46.2018 z dnia 5 września 2018 r. zwiększa się dochody na paragrafie
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie o kwotę
40.320,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach Programu „Dobry
Start”.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 40.320,00 zł. i po
zmianach wynosi 32.212.440,31 zł.

WYDATKI

Zadania zlecone
Dz. 855 Rodzina
rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji z budżetu państwa na
paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 40.320,00 zł. z przeznaczeniem na
wypłatę świadczeń w ramach Programu „Dobry Start”.

Zadania własne

Dz. 700 Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
500,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4510 Opłaty na rzecz budżetu
państwa o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na uiszczenie opłat za wydanie

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 1



odpisów z ksiąg wieczystych.

Dz. 750 Administracja publiczna
rozdz. 75023 Urzędy gmin

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 5.000,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4430 Różne opłaty
i składki o kwotę 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na ubezpieczenie sołtysów
i pracowników od odpowiedzialności cywilnej.

Dz. 801 Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4240 Zakup środków dydaktycznych
o kwotę 3.000,00 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4170 Wynagrodzenia
bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę umowy o dzieło.

rozdz. 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zwiększa się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę

800,00 zł. z przeznaczeniem na opłaty z tytułu dokształcania nauczyciela na studiach
wyższych, a zmniejsza się wydatki na paragrafie 4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 800,00 zł., celem
przeniesienia środków na paragraf 4300.

Dz. 852 Pomoc społeczna
rozdz. 85295 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę
5.000,00 zł. z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń z tytułu prac społecznie
użytecznych, a zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych
o kwotę 5.000,00 zł., celem przeniesienia środków na paragraf 3110.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia
o kwotę 1.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów przemysłowych do
oczyszczalni ścieków w miejscowości Osięciny, a zmniejsza się wydatki na
paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł., celem przeniesienia
środków na paragraf 4210.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o kwotę 40.320,00 zł. i po

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 2



zmianach wynosi 34.209.728,31 zł.

Id: A6D386EE-E8C5-49CC-9247-12447D478850. Podpisany Strona 3




